
ZARZĄDZENIE NR 667/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska administratora systemu EZD w Starostwie Powiatowym   

w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się stanowisko administratora systemu EZD w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach Panu Przemysławowi Pleszek – Inspektorowi ds. Informatyki w Wydziale 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   S T A R O S T A 

                                                                                               /-/ Bogdan Łapa 


